材料

产业

化基

地项

目

生

产

建

设

是 否 11,200.00 837.68 10,398.98 92.85

2025

年 3

月

否 是 -17.61 否

江苏苏博特新材料股份有限公司2025 年半年度报告

38 / 292

（一

期）

发行

可转

换债

券 信息

化系

统建

设项

目

其

他
是 否 8,500.00 1737.44 3,823.42 44.98

2026

年 3

月

否 否

受宏观环

境等不可

控因素的

影响，项

目的设备

采购及人

员安排等

相关工作

进度均受

到一定程

度的影响

不适用 否

发行

可转

换债

券

补充

流动

资金

补

流

还

贷

是 否 23,800.00 22,901.00 96.22
不适

用
是 是 不适用 否

合计 / / / / 80,000.00 67,560.80 / / / / / / /

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

江苏苏博特新材料股份有限公司2025 年半年度报告

39 / 292

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

江苏苏博特新材料股份有限公司2025 年半年度报告

40 / 292

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元 币种：人民币

董事会审议日期

募集资

金用于

现金管

理的有

效审议

额度

起始日期 结束日期

报告期

末现金

管理余

额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2024年 10月 25日 16,000
2024 年 10 月 25

日
2025 年 10月 24日 11,818 否

其他说明

无

4、其他

□适用 √不适用

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

江苏苏博特新材料股份有限公司2025 年半年度报告

41 / 292

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 12,300,000 2.84 12,300,000 2.84

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 12,300,000 2.84 12,300,000 2.84

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 12,300,000 2.84 12,300,000 2.84

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
420,314,119 97.16 420,314,119 97.16

1、人民币普通股 420,314,119 97.16 420,314,119 97.16

江苏苏博特新材料股份有限公司2025 年半年度报告

42 / 292

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 432,614,119 100 432,614,119 100

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 19,274

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

（全称）

报告期

内增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有限

售条件股

份数量

质押、标记或冻结情

况 股东性质

股份状态 数量

江苏博特

新材料有
0 163,200,000 37.72 0 无 0 境内非国有法人

江苏苏博特新材料股份有限公司2025 年半年度报告

43 / 292

限公司

缪昌文 0 22,100,000 5.11 0 无 0 境内自然人

刘加平 0 16,440,000 3.80 0 无 0 境内自然人

张建雄 0 9,120,000 2.11 0 无 0 境内自然人

张月星 400,000 6,500,000 1.50 0 无 0 境内自然人